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Ogłoszenia Duszpasterskie na IV Niedziele Adwentu 22 grudnia 2024

Dziś czwarta – ostatnia niedziela Adwentu. Okazja do Spowiedzi św. podczas Mszy św. korzystajmy z tego wielkiego daru miłości
Pana Boga. Dodatkowo dziś od 11:00 do 14:00 ks. Prałat Jaszczur będzie spowiadał w kaplicy w domu katechetycznym.

Dziś do naszej Kolegiaty zostanie wprowadzone Betlejemskie Światło Pokoju, podczas Mszy Świętej o godz. 13.00, przyniesione
przez harcerzy. Ogień ten jest przenoszony z groty Narodzenia Pańskiego z Betlejem sztafetą skautową. Tradycja ta trwa od 34
lat. Prosimy o przyniesienie ze sobą lampionów w celu bezpiecznego dostarczenia Światła z Betlejem do swoich domów. Po Mszy
św. harcerze zapraszają na gorąca herbatę z ogniska koło szopki.

Opłatki wigilijne, można nabyć na zakończenie Mszy św., a w tygodniu na plebanii. Złożona, przy tej okazji ofiara zostanie
przeznaczona na utrzymanie naszej parafii.

Światełko dla MARYI (dla chętnych) to nasz propozycja dla dorosłych w adwencie, w tym roku - zachęcamy każdego dnia aby podejść
do Maryi i zapalić świeczkę w jednej intencji zawierzając daną intencje Matce Bożej. Przy tej okazji można złożyć swoją ofiarę która
będzie przeznaczona na dom samotnej matki w Karwowie.

Parafialny Zespół Caritas, rozprowadza świece. Zachęcamy do nabywania, w ten sposób możemy pomóc wielu potrzebującym,
zachęcamy również o zabranie ze sobą torby miłosierdzia, który zapełniamy produktami o długoterminowej ważności. Zapełnione
torby prosimy przynosić na plebanie. Za dar serca – Bóg Zapłać!

We wtorek, 24 grudnia, Msza Święta tylko o 6:30,  tego dnia wraz z bliskimi zasiądziemy przy wigilijnym stole. Zadbajmy o religijny

wymiar tej wieczerzy. Niech towarzyszy nam modlitwa, czytanie fragmentu Ewangelii Świętego Łukasza o narodzeniu Chrystusa,

łamanie opłatkiem oraz śpiew kolęd. Zachowajmy tradycyjny postny charakter wieczerzy. Niech będzie to czas rodzinnego spotkania,

przepełniony życzliwością, dobrocią, a także okazja do pojednania w naszych małych wspólnotach. Pamiętajmy w modlitwie także o

tych, których w tym roku przy stole wigilijnym zabraknie.

Świętowanie tajemnicy narodzenia Pańskiego w naszej parafii będzie miało następujący program. W wigilię szczególnie dzieci i

młodzież zapraszamy na Mszę św. o g. 21.00. Pół godziny wcześniej serdecznie zapraszamy na kolędowanie przy żłóbku.

Zachęcamy dzieci aby przebrały się w stroje aniołków bądź pastuszków. Kto z dzieci gra na instrumentach może zabrać je ze sobą i

tak od 20.30 radośnie będziemy oczekiwać przyjścia Pana Jezusa. Następna pasterka tradycyjnie o północy. W Boże Narodzenie

nie ma Mszy św. o 7.00 a pozostałe według porządku niedzielnego.

Zapraszamy do Żywej Szopki przy naszym Kościele, w pierwszy i drugi Dzień Świat od 9:00 do 19:00. 25 grudnia od 14:00

zapraszamy na wspólne kolędowanie, wystąpią uczniowie ze szkoły podstawowej nr 3, a dla wszystkich gorąca herbata z ogniska.

Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł.

Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia.

W ramach kancelarii parafialnej kapłan dyżuruje pod nr telefonu, który jest dostępny na stronie internetowej oraz na drzwiach biura
parafialnego.

Zachęcamy do włączenia się w akcję „Paczuszka dla maluszka”, organizowaną przez fundacje Małych Stópek, przy wyjściu z
kościoła jest ustawiona choinka z papierowymi bombkami na której znajdziemy całą instrukcje.
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Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na
Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii.

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów i wstawiennictwa Matki Bożej.

Zapraszamy na Pierwsze Jubileuszowe KOLĘDOWANIE z największą w Polsce kapelą góralską „Małą Armią Janosika” w Nowym Roku 3
tycznia o g. 18:00 w naszej Kolegiacie.

Zwracamy się do instytucji i wszystkich ludzi dobrej woli o wsparcie finansowe (sponsoring) tego wielkiego wydarzenia w naszym
mieście jak i w naszym Kościele. Więcej informacji u ks. Pawła.

informujemy, że Wizyta Duszpasterska (Kolęda) w naszej parafii będzie formie tradycyjnej.  W Myśliborzu zaczniemy od 2 stycznia

2025r., natomiast:

(28.12.2024r. Myśliborzyce, Myśliborzyce Kolonia, Jarużyń, Zarzecze, oraz Łużycka nr 43 i 47 od A do Z)

(30.12.2024r. Członów, Dąbrowa, Nawojczyn, Podlążek)

(2.01.2025r. Os. Słowiańskie nr od 56 do 77)

(4.01.2025r. Osiedle Poetów), więcej informacji podamy w najbliższym czasie.

Informujemy, że 6 Stycznia w poniedziałek 2025r. będzie organizowany w Myśliborzu III Orszak Trzech Króli, już dziś zapraszamy do

udziału. Więcej informacji w najbliższym czasie.(Na banerach i plakatach oraz na stronach internetowych). Niech to będzie nasze

wspólne świętowanie, i świadectwo naszej wiary na ulicach naszego Miasta. Po Orszaku Msza Święta, po Mszy Kolędoeanie z Pania

Haliną Frąckowiak. Każdy kto chciałby się włączyć czynnie w organizowanie prosimy po więcej informacji do ks. Pawła.

„Uroczysta Inauguracja Roku Jubileuszowego w naszej Archidiecezji pod przewodnictwem Arcybiskupa Metropolity Wiesława
Śmigla odbędzie się w niedzielę, 29 grudnia br.

Plan uroczystości:

- godz. 11.30 – Rozpoczęcie i obrzędy otwarcia Roku Jubileuszowego na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie (mały
dziedziniec, w miejscu najstarszego, pierwszego kościoła kultu chrześcijańskiego w mieście),

- procesja do Bazyliki Archikatedralnej z udziałem kapłanów, sióstr zakonnych, wiernych ulicami: Korsarzy, Farną, Grodzką,

- o godz. 12.00 – Uroczysta Msza św. koncelebrowana inaugurująca Rok Jubileuszowy w Archidiecezji.

Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy”.
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